桃園市立凌雲國民中學 113 學年度「英語冬令營」實施計畫

一、 活動主旨：為鼓勵學生善用寒假時間，積極參與課外活動，特舉辦本營隊。課程由

           英籍外師 Robert 授課，中師隨班輔導。主題為【Snack Attack 點心

           大進擊】，建立學生溝通表達的自信，增進語文素養，全程參加者頒發

           證書一張。

二、 主辦單位：桃園市立凌雲國民中學。

三、 招生對象：學區國小五、六年級學生。

四、 活動介紹：

01/21 (二) Getting to Know Each Other 破冰活動

01/22 (三) Creating Your Own Snack 創意點心趣

01/23 (四) Knowing Breakfast Snack 早點知多少

五、 活動時間：114/01/21(二)～114/01/23(四) 09:00〜12:00，共三日上午。

六、 活動費用：全程免費（含講師費、教材費、保險費）。

七、 開班人數：滿班為 30 人，依報名先後順序錄取，額滿即停止受理。

           （國小每校保障 3 人錄取）

八、 報名期間：即日起至 114/01/10(五)，請掃描下方 QR Code 或網址線上報名。

           錄取名單和行前通知將於 114/01/15(三)公告於本校網頁。

九、 注意事項：

(1) 活動時拍攝之照片及影片，同意作為課程分享使用，若不接受拍攝及肖像使用，

請提前告知，如未告知視為同意。

(2) 為維護學員安全，活動期間若遇天然災害，主辦單位得依據活動舉辦當地之實際

情況並參酌行政院人事行政總處公告，取消、順延、調整日期或提前終止課程。

(3) 建議參加之學員避免攜帶貴重物品，並嚴禁攜帶危險物品。

(4) 若有學員在營隊活動期間有不遵守紀律或妨礙課程活動者，主辦單位有權取消

學員參加資格並通知家長提前接回。

(5) 請自備水壺、水杯。

(6) 本營隊不提供接送，請家長自行接送學員。

十、 若有相關問題，歡迎來電凌雲國中教務處。

( 03-4792604 分機 218 鍾老師 )               https://reurl.cc/XZRXpR

國
小
報
名
專
用

https://reurl.cc/XZRXpR